参加無料先着36名

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品およびサービスに格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今回のセミナーでは、業務利用として注目が高まるスマートフォンのビジネス活用の事例を紹介し、実際に皆様の企業
で利用するのに必要な最新の実践情報をご提供致します。講師には、通信業界で有名な「月刊テレコミュニケーショ
ン」の編集長をお招きし、スマートフォン活用の基礎知識から導入後の効果を上げるノウハウまでお話頂きます。

ご多用の折とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますようお願い申し上げます。 敬具

開催日時 ： ２０１６年２月２３日（火） １４：００～１７：００

主催：富士テレコム株式会社 協賛：富士通株式会社

13:30～14:00 受付

14:00～14:10 ご挨拶 富士テレコム株式会社 執行役員 糸居 靖章

14:10～15:10
基調講演

『モバイル活用の最新知識とワークスタイル変革で実現する企業革新』
株式会社リックテレコム
テレコミュニケーション編集部 編集長 土谷 宜弘 氏

15:10～15:40
ご紹介（クラウドPBX）

［FUJITSU Managed Infrastructure
Service モバイルコラボレーション

サービス」

スマートデバイスを活用したシームレスなコラボレーションを実現する本サー
ビスは、スマートデバイス向けにリアルタイムコミュニケーションの機能を提
供し、お客様のワークスタイル変革を実現するためのサービスです。
富士通株式会社 ＤＣ＆ネットワークビジネス統括部 篠原 菊英

15:40～15:50 休憩

15:50～16:20
製品のご紹介

「uniConnect」

“会社の固定電話をスマートフォンで持ち歩く"
そんなワークスタイルを想像してみましょう。
uniConnectは、オフィスの内線や外線通話、さらには代理応答や転送などがす
べてスマートフォンで利用できるPBXシステムです。
エス・アンド・アイ株式会社 執行役員 マーケティング本部 本部長 村田 良成

16:20～16:40
製品のご紹介

スマートデバイスを活用したソリューション例のご紹介。出先からの申請・商
人や、販売管理情報の参照、スマートデバイスでも使えるクラウドファイル
サーバーまで。
富士テレコム株式会社 ソリューション営業部 矢嶋 恭輔

16:40～17:00
質疑応答 及び デモンストレーション（デモブースにて個別）
展示予定：ChaMEO（シャミオ）、SmartRooms (スマートルームズ)、他

【基調講演 講師】 株式会社リックテレコム

テレコミュニケーション編集部 編集長 土谷 宜弘 氏

株式会社リックテレコム 取締役。「月刊テレコミュニケーション」編集部でビジネスホン、
テレビ会議システム担当などを経て編集長に。ワイヤレス専門展示会「WIRELESS JAPAN」
を開催。MCPC（モバイルコンピューティング推進コンソーシアム）普及促進委員。

参加者全員にQUOカード
プレゼントします！！

「 今年こそ実現のチャンス!

ワークスタイル変革で会社を伸ばす 」

FAX : 03-3964-6812

E-Mail：seminar0223@fujitelecom.co.jp

▼ 必要事項をご記入の上ＦＡＸご返信またはメールにて同内容をご返信下さい。 ▼

お客様が記載された情報は本セミナの運営のために使用させて頂きます。また、富士通及び富士通の子会社・協賛会社が行
なう製品に関するサービス、新製品のご紹介、講習会のご案内の目的のために利用させて頂く場合がございます。このよう
なご案内が不要な方は下記チェック欄にご記入下さい。またご記入された内容についての照会・削除あるいは修正について
は下記担当までご連絡をお願い致します。尚、お知らせを送付する際に必要な情報を委託先に預託する場合があります。

□ 富士通からの情報・資料は送付不要

本セミナに関するお問合せは下記まで
［当セミナ事務局］
富士テレコム株式会社 ネットワークソリューション営業部
担 当 ： 茅野・和賀
TEL：03-3962-0221 FAX：03-3964-6812 E-Mail：seminar0223@fujitelecom.co.jp

貴社名

ご芳名

E-mail

〒ご住所

TEL

・ ・ご所属・ご役職

FAX

会場案内
〒105-6125
東京都港区浜松町2-4-1 世界貿易センタービル

受付 ： 30階 電話: 03-5401-7050

富士通株式会社 トラステッド・クラウド・スクエア

会場へのアクセス
•JR山手線・京浜東北線/東京モノレール
「浜松町駅」より2階コンコースで直結
東京駅から6分、羽田空港から22分

•都営地下鉄浅草線・大江戸線「大門駅」より
地下1階で直結（B3出口）
浅草から15分、新宿から15分

※駐車場のご用意はございませんので公共の交通機関をご利用下さい。

お申し込みお申し込み

お申し込みお問合せ

お申し込み会場のご案内

□ご参加 □個別訪問希望 □資料請求希望

「今年こそ実現のチャンス! ワークスタイル変革で会社を伸ばす」